2021-07-24 システムメンテナンス(8/26-27実施)
下記のメンテナンスを完了しました。（2021.8.26）

---

学認LMS　ご利用機関　各位

平素より学認LMSをご利用いただき誠にありがとうございます。
学認LMS担当より、学認LMSサービスの一時停止についてお知らせいたします。

システムメンテナンスに伴い、以下の通り学認LMSがご利用いただけなくなります。
利用者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

1. 利用停止サービス：
   - 学認LMS

2. サービス停止期間：
   2021年8月26日（木）9:00 － 2021年8月27日（金）18:00

※なお、作業の進捗状況により停止時間が前後する可能性がありますのでご了承ください。

--------
国立情報学研究所　学術基盤推進部
学認LMS担当
gakunin-lms-support@nii.ac.jp

	2021-07-24 システムメンテナンス(8/26-27実施)